3 Temmuz 1887 tarihinde şartname im-
zalandı. Limanın yeniden inşası 5 yılda tamamlanacaktı. Limanın imtiyaz süresi
Yusuf Matran Efendi’nin başvurusu üzerine 2 Ağustos 1892 tarihinde 99 yıla çı-
karılmıştı. Liman imtiyazını alan Yusuf Matran Efendi mukavelenamenin 15.
maddesine dayanarak 2 Temmuz 1888 M.(22 Şevvâl 1305 H.) tarihinde Şirket-i
Liman Beyrut el-Hamidiye adında bir anonim şirket kurmuştu. Şirketin bir hissesi
beş yüz Frank olup, iki bin adet hisse senedi çıkarılmıştır. Böylece şirketin top-
lam değeri bir milyon Frank sayılmıştır.